R E Q U E R I M E N T O  Nº. 900
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/9/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que moradores da Rua Padre Euclides, na Vila Maria, reclamam sobre a constante falta de pressão da água que chega às residências;

CONSIDERANDO que referido problema foi constatado principalmente na residência de n° 500, onde há falta de água,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando tomar as devidas providências no sentido de resolver o problema da constante falta de pressão da água na Rua Padre Euclides, na Vila Maria, em especial na residência de n° 500.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de setembro de 2011.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
esmf